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Informazioni tecniche:

Installazione:
Materiale Corpo:

Finitura:

Trattamento:

Tipo di diffusore:
Tipo lampada:
Classe energetica:

Temperatura colore:

CRI:
LB Factor:

Rischio fotobiologico:

Potenza assorbita Watt:

Lumen:

Real Lumen:
Alimentazione:
LED:

Classe di isolamento:
Cavo Alimentazione:
Grado di protezione:

Resistenza alla rottura:

Marchi di Conformita:
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Simulazioni illuminotecniche:

LUX
I 50,00
! 25,00
10,00
0,00

0.4m

0,25m~ ~B,25m

ago_top

Curva fotometrica:
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